
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0573/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 20.12.2019 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Patejdl Václav
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535,DIČ: CZ00300535

se sídlem Poběžovická 733/6, 14800 Praha
IČ : 02694891 , DIČ:

ID datové schránky: 5eabx4t
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu :

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Zastoupeni: e-mail :

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmlnek následující plnění :

hudební vystoupeni Vašo Patejdla s doprovodem.

Akce: Město vítá léto 2020
Termín: 20. 6. 2020
Začátek vystoupení: 17. 30 hod.
Délka trvání vystoupeni. 60 min.
Příprava vystoupeni : 60 min. před začátkem vystoupeni

Místo konáni akce: park za Slezankou u Horního nám. v Opavě

Objednatel zajisti:

- podium, světelnou aparaturu, ozvučení - dle požadavku dodavatele,
- zázemí - backstage u podia,

- parkováni pro dovoz techniky v blízkosti místa konáni akce,
- občerstveni.

Kontaktní osoba:

Zodpovědná osoba (včetně kompletního technického zajištění):

Splatnost:
- 14 dnů před zahájením akce dodavatel vystavl zálohový daňový doklad (fakturu) ve výši celé částky.

V případě , že se akce zruší ze strany dodavatele, nebude mu vyplacena požadovaná částka, případně ji vrátí, pokud mu byl

již vyplacena, a musí zajistit adekvátní náhradu.
V případě , že se akce zruší ze strany objednatele s časovým předstihem do 90 kalendářních dnů před plánovaným
konáním akce, bude dodavateli vyplacena částka ve výši 30% celkové částky. V případě , že se akce zruší ze strany
objednatele s časovým předstihem méně než 90 kalendářních dnů, dodavatel obdrží celou částku. V případě , že se akce
zruší v důsledku jednáni třetí strany či přírodní katastrofy, objednatel neni povinen vyplatit celkovou částku , případně

dodavatel je povinen vrátit již poskytnutá plněni. Akce se bude konat i v případě deště.

Cena celkem: 157.300,- Kč včetně DPH
Počet příloh: O
Sjednaná úplata : 157 300,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do 31.12 .2020
Místo dodáni: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69



Uplata musí byt vyúčtována fakturou. Není-li faktura danovym dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy). musí
obsahovat alespon tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele. číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb. popis provedených praci apod.) a výši úplaty a její přílohou musí byt objednatelem potvrzeny doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
l ist, předávací protokol apod ). Dodavatel sm i fakturu vystavil až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě tělo

objednávky. Faktura musí byt doručena na vyše uvedenou adresu objednatele
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může byt přijata a smlouva na jejím úkladě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se. že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebof obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany vyslovně souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takovych informaci a metadat (osobních údajů apod .). Uverejněnl této smlouvy v registru smluv zajísti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřen i

objednatel Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce reoistru smluv zaslal potvrzení o uveleiněni smlouvv také druhé smluvní straně .

Dodavatel svym podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit.
že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

Ověřil správce rozpočtu:

s

a
5

Datum:

Dodavatel prohlašuje,


